
＜感染症拡大防止への取り組み・お客様へのお願い＞ 
 

 

令和 3年 1月 12日 

株式会社リビタ 

 

 

営業にあたっては、お客様と弊社営業スタッフの安全配慮および感染防止の観点から以

下の取り組みを実施いたします。お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解、ご協力賜りますよう何卒お願い申し上げます。  

 

① ご案内時のお客様同士の距離を確保すべく、当面の間、同時にご案内できる組数

を制限いたします。これに伴いご案内は原則、完全予約制とさせていただき、ご

予約の無いお客様につきましてはご案内をお断りする場合がございます。 

② ご来場前に必ずご来場者様全員の検温をお願いいたします。 以下に該当するお客

様のご案内につきましてはお断りする場合がございます。  

   1. 接客日より 14 日以内に海外の全ての国・地域に滞在していた方  

   2. 風邪の症状や 37.5 度以上の発熱、強いだるさや息苦しさ等がある方 

   3. ご家庭や勤務先等で、感染者の発症日以降に濃厚接触の可能性がある方で、 

接触日から 14日を経過していない方  

③ ご来場の際に手指の消毒、マスクの着用をお願いいたします。 

④ ご案内の際に使い捨て手袋・スリッパの着用をお願いいたします。ご使用後はお

客様にてお持ち帰り下さいますようお願いいたします。（手袋・スリッパはご用

意しております。） 

⑤ 弊社営業スタッフは、ご案内、ご商談時にマスクを着用させていただきます。 

⑥ お客様が使用される接客テーブルや椅子、タブレット端末、資料、モデルルーム

等についての消毒作業を徹底いたします。 

⑦ モデルルーム等は、定期的に換気をいたします。 

⑧ ご同伴のお子様につきましても可能な限り上記③および④のご対応をお願いいた

します。 

⑨ １組あたりの来場人数を制限させて頂く場合がございます。 

⑩ モデルルーム内等では他のお客様とご案内が重複する場合がございます。予めご

了承ください。 

 
※マスク・アルコール消毒液等が入手困難な場合、やむなく一部の対応が行き届かない場合がございます事を 

予めご了承のほどお願い申し上げます。  

※既にお客様にご案内している内容や、広告物掲載内容と相違が生じる場合がございます。 

その場合は誠に申し訳ございませんが、本掲示の案内が優先されることをご了承願います。 

 

 

以上 

 


